



PRESSMEDDELANDE

29 juni 2011

Dublinbor entusiastiska till att välkomna utländska besökare personligen

Dublin har blivit den enda staden i världen där invånarna bokstavligen ställer sig i kö för att välkomna semesterfirare. Ett innovativt nytt projekt vid namn *City of a Thousand Welcomes* matchar förstagångsbesökare med Dublinbor för att ge en unik inblick i staden från människorna som känner den allra bäst. Turister kan registrera sig på internet och arrangera ett möte med en "Dublinambassadör", en kunnig och engagerad volontär bosatt i staden. Alla möten inleds på Little Museum of Dublin, men parterna kan välja att promenera genom staden, ta en kopp te tillsammans, eller dricka en pint Guinness i en mysig pub. Det hela är kostnadsfritt för bägge parter.

Initiativet tar fasta på den irländska huvudstadens rykte som en varmt välkomnande plats, och ger det ett format som infriar tusentals besökares förhoppningar om att få ta en pint eller en kopp te med en äkta Dublinbo. "Mer än tre miljoner människor besöker Dublin varje år," säger Trevor White, som ansvarar för projektet, "och många av dem kommer just för att träffa vänliga lokalinvånare. 'City of a Thousand Welcomes' för samman besökare och Dublinbor på ett roligt och strukturerat sätt utan att det kostar pengar för någon av dem."

Från och med idag kan människor från hela världen anmäla sig på www.cityofathousandwelcomes.com för att stämma träff med våra Dublinambassadörer och ta en gratis kopp te eller något starkare på en av tre välkända lokaler i Dublin: Merrion Hotel, Bewley's Café och the Porterhouse.

När man började efterlysa ambassadörer i mars ville arrangörerna hitta 1000 volontärer som kunde anmäla sig som ambassadörer. Mer än 2 500 människor har ansökt sedan dess, vilket bevisar att Dublin verkligen är en av de vänligaste städerna i världen.

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com

För frågor om media, kontakta:

Ruairi Lehmann, Marknadsföring och PR
Tel: + 45 33 17 72 32, mobil: + 45 233 622 57

Email: rlhmann@tourismireland.com

Glenda Reid, Assistent Marknadsföring och PR
Tel: + 45 33 17 72 34

Email: greid@tourismireland.com

- Tourism Ireland är organisationen som ansvarar för att marknadsföra Irland som ett ledande semesterland för utländska besökare.
- Uppskattningsvis 6,6 miljoner utländska besökare kom till den irländska ön 2010. Av dessa kom 157,000 från de nordiska länderna.
- **Är denna tjänst verkligen gratis?** Ja. *Helt gratis* för besökare och Dublinbor. Kostanden för varje möte bärs av våra sponsorer och gästfrihetspartners.
- **Hur anmäler man sig som besökare?** Besökare kan anmäla sig på cityofathousandwelcomes.com, genom att fylla i ett kort formulär.
- **Vem betalar för tjänsten?** City of a Thousand Welcomes är ett ideellt initiativ startat av Dublinbor. Kostnaden för tjänsten bärs av våra tre sponsorer och gästfrihetspartners.